
Svinninge børnehuse søger pædagoger

Hej nyuddannede  eller erfarne pædagog! 
Er du til daglige opture og litervis af grin, glæde og gode energier i børnehøjde, så står verdens
bedste børn(ehus) klar til at tage mod dig.
Vi er bosat i Svinninge, en lille stationsby ca. 15 km vest fra Holbæk, hvorfra vi som personale
bruger og sparrer vores pædagogiske viden med hinanden, så vi på bedst mulig vis kan få skabt en
læringsrig hverdag for børnene. Vi er tossede med udvikling og nye idéer, og glæder os til at høre
dine input til en aktiv og faglig velbegrundet hverdag for børnene.
Vi søger 2 hjertevarme pædagoger, der med blik og sans for vigtigheden i og forståelsen for at
kunne se en hverdag gennem børnenes øjne. To som er klar til herlige 35-37 timers legende læring
om ugen sammen med de skønneste børn og kollegaer. Hos os vægter og værdsætter vi ligeledes
det gode og naturlige samarbejde med vores forældre, så vi i fællesskab får skabt rammerne for
den trivsel, udvikling og læring som børnene nyder godt af.
Vores børnehus er gammelt, slidt, umoderne og uholdbart. Men kigger du inde bag de hullede
vægge og slidte tapeter, så vil du opleve en smittende (arbejds)glæde, og en tro på og en viden
om, at vi står skulder ved skulder når det presser på, og der altid er en åben dør og en kollega i løb,
hvis printeren skulle drille eller handleplanen skal skrives. Vi bruger de gode grin dagligt, og vi har
en meget uformel omgangstone i huset. Hos os skal det også være, rart at være voksen.
Vi ser frem til efteråret, når vores nye magiske børnehus står klar, hvor der samtidig bliver plads til
os alle sammen. Det bliver dælme skønt .
 Vores forventninger til dig, som ny kollega:

Du er uddannet pædagog●

Du har et positivt livs- og menneskesyn●

Du er vild med udeliv og finder det naturligt at inddrage børnene●

Du benytter en anerkendende tilgang til både børn og forældre●

Du er kommunikativ stærk og tydelig i både skrift og tale●

Du er uddannet indenfor ICDP, eller ønsker at blive det●

Du reflekterer over egen praksis og handlinger●

Du møder hverdagens udfordringer med smil og gåpåmod●

For dig er en god dag fyldt med: Legende læring, gode børnesnakke og skønne kram●

Vi er en del af dagtilbudsområde Katrinedal som består af 7 børnehuse samt dagplejen, hvor vi
samarbejder på tværs og lærer af hinanden – både på ledelses– og medarbejderniveau. Vi vægter
stor professionel faglighed og engagement i vores arbejde med børnene, og arbejder ud fra
Holbæk Kommunes Børne– og ungepolitik samt strategien for fremtidens dagtilbud samt
inklusionsgrundlag.
Kom forbi og snak med os!
Du er velkommen forbi til en kop kaffe og en rundvisning i huset, hvor du kan opleve det energiske
og optursagtige miljø, som du kan blive en del af. Kontakt pædagogisk leder Satu på tlf. 72 36 63
66 og aftal en tid.
Kontaktoplysninger:
Er du uddannet pædagog og ser du et godt match i vores behov for en ny god og dygtig kollega, vil
vi glæde os til at høre fra dig. For yderligere oplysninger om stillingen, kan pædagogisk leder Satu
Sørensen kontaktes på tlf. 72 36 63 66 eller via mail: satus@holb.dk

Forhold dig til følgende i din ansøgning 
Hvad er dine interesser og kompetencer? 
Hvilken aldersgruppe, vil du helst arbejde med? 
Ansøgningsfrist: Den 27. juni 2025.  
Samtaler: Den 1. juli 2025.
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
27-06-2025

Kontaktperson:
Satu Anneli Sørensen

Ansættende leder:
Satu Anneli Sørensen
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